2.1.1 Suprimir o valor contratual com base no Memorando nº 46/2024 - SSP/SEGI/SUAG/COENG/DIEFO/GPRO (153622740), na anuência da empresa
registrada no ID nº 158782938 e na Planilha de Quantitativo – Após Supressão (165904665), conforme a tabela abaixo.:

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Valor
O valor do Contrato nº 03/2023-SSPDF (112482130), passará de R$ 194.300,00 (cento e noventa e quatro mil e trezentos reais) para R$ 30.220,00 (trinta

mil, duzentos e vinte e dois reais).                                       

CLÁUSULA QUARTA - Da Dotação Orçamentária
A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I. Unidade Orçamentária: 24909;

II. Programa de Trabalho: 06.181.6217.4220.0010;